Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«27» 03. 2019 г. № 217

Улат`р хули

	[image: масловой3]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           «27» марта 2019 г. № 218

г. Алатырь

О внесении дополнений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 03.10.2013 г. №1057 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Алатыря, занятых в сфере образования»

В соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 ноября 2018 г. №1338 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 03.10.2013 г. №1057 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Алатыря, занятых в сфере образования», дополнив Раздел VII Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Алатыря, занятых в сфере образования пунктом 7.6 следующего содержания:
«7.6. В качестве показателя эффективности работы руководителя муниципального учреждения в обязательном порядке устанавливается выполнение квоты по приему на работу инвалидов (в соответствии с законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики)".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Зябликову М.Г.
3. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ администрации города Алатыря Чувашской Республики (Каляканова Т.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в Бюллетене города Алатыря Чувашской Республики.

Глава администрации города Алатыря                                                           Ю.Н. Боголюбов

Меркушина С.Г.
(83531)20466
	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Начальник отдела образования и молодежной политики
	Зябликова М.Г.

	И.о.начальника финансового отдела

	Бушкова О.В.

	Управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы
	Марунина Н.В.

	Начальник правового отдела
	Веряскин Е.Н.

image1.jpeg